
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dále jen „ZZVZ“) 

 
Zadavatel:   Město Litvínov      
Sídlo:     nám. Míru 11, 436 01 Litvínov      
IČ:    002 66 027 
DIČ:    CZ00266027 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Mgr. Kamila Bláhová - starostka města 
 

Název veřejné zakázky:  Stavební úpravy komunikací a VO v ul. Tylova v Litvínově 
veřejná zakázka zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení v souladu s § 53 ZZVZ 
 
Evidenční číslo VZ na profilu zadavatele: P17V00000114 
 
 
I.  Předmět veřejné zakázky  
 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce související s realizací akce „Stavební úpravy 
komunikací a VO v ul. Tylova v Litvínově“, tzn. stavební úpravy komunikací (vozovka, chodníky) a 
zpevněné plochy. Jedná se o rekonstrukci podkladních vrstev komunikací, zpevněných ploch, dále 
jsou řešeny parkovací plochy a stání pro kontejnery a celkové estetické ztvárnění veřejného 
prostranství v této lokalitě. Součástí úprav je i dopravní značení a veřejné osvětlení v lokalitě. 
Podrobnější požadavky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
 
II. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena 
 
1.  Název účastníka: FREIBAU s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: U Demartinky 2561/1a, 150 00  Praha 5 
Právní forma účastníka: s.r.o.   
IČ: 02094240      
DIČ: CZ 02094240   
Nabídková cena bez DPH:  14.996.972,78 Kč 
Nabídková cena vč. DPH:   18.146.337,18 Kč 

 
2.  Název účastníka: HERKUL a.s. 

Sídlo/místo podnikání: č.p. 228, 435 21  Obrnice 
Právní forma účastníka: a.s.   
IČ: 25004638      
DIČ: CZ 25004638   
Nabídková cena bez DPH:  15.693.411,04 Kč 
Nabídková cena vč. DPH:   18.989.027,36 Kč 

 
3.  Název účastníka:  

SILNICE TOPOLANY a.s. -  vedoucí společník Společnosti „Společnost Litvínov – Tylova“ 
Sídlo/místo podnikání: Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 
Právní forma účastníka: a.s. 
IČ: 05758734      
DIČ: CZ 05758734   
Název druhého společníka Společnosti „Společnost Litvínov – Tylova“: PETROM STAVBY, a.s. 
Sídlo/místo podnikání: Běchovická 701/26, 100 00  Praha 10 – Strašnice 
Právní forma účastníka: a.s. 
IČ: 26769611      
DIČ: CZ 26769611   
Nabídková cena bez DPH:  18.749.984,23 Kč 
Nabídková cena vč. DPH:   22.687.480,93 Kč 

 
 
 



 
 

III.  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení. 

Název účastníka: FREIBAU s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání: U Demartinky 2561/1a, 150 00  Praha 5 
Právní forma účastníka: s.r.o.   
IČ: 02094240      
DIČ: CZ 02094240   
Důvod vyloučení: Jeden z dokladů předložený účastníkem zadávacího řízení obsahoval údaje 
nedopovídající skutečnosti a mohl mít vliv na posouzení podmínek účasti. Účastník vyloučen v 
souladu s § 48 odst. 2 písm. c) ZZVZ. 
 
 
IV.  Identifikační údaje vybraného dodavatele vč. odůvodnění výběru jejich nabídky  
 
Název vybraného dodavatele: HERKUL a.s. 
Sídlo/místo podnikání: č.p. 228, 435 21  Obrnice 
Právní forma dodavatele: a.s.   
IČ: 25004638      
DIČ: CZ 25004638   
   
Nabídková cena bez DPH, která je zároveň cenou sjednanou za provedení předmětu veřejné zakázky 
ve smlouvě o dílo č. KT/9283/17: 15.693.411,04 Kč 
K této ceně bude připočteno DPH dle platných právních předpisů. 
 
Odůvodnění výběru: vybraný dodavatel byl vybrán v souladu s § 125 odst.1 ZZVZ dle pořadí 
vyplývajícího z výsledků hodnocení nabídek po vyloučení účastníka FREIBAU s.r.o.,  IČ 02094240, 
který předložil doklad s údaji neodpovídajícími skutečnosti a byl následně dle § 48 odst. 2 písm. c) 
ZZVZ vyloučen. 
 
 
V.  Označení poddodavatelů dodavatele 
 
Zadavateli nejsou známy žádní poddodavatelé vybraného dodavatele. 
 
 
VI. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: zadavatel prováděl komunikaci s účastníky prostřednictvím 
elektronických prostředků, pouze doručování nabídek a předávání originálů dokladů probíhalo 
v listinné podobě.  
 
VII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn: střet zájmů nebyl zjištěn. 
 
 
V Litvínově dne 16.10.2017 
 
 
 
  
 
 
 
                                       
………………………………………………………………… 
Ing. Eva Rambousková - vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje 


		2017-12-21T10:15:38+0000
	Not specified




